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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Lekker strandeiendom som er renovert til

generasjonsbolig / tomannsbolig.

295 A, 1. etasje:

Hall med skyvedørsgarderobe, innvendig bod, toalett

med lekker eksklusiv servant, vaskerom med godt med

innredning, vask og opplegg til

vaskemaskin/tørketrommel, 4 gode soverom hvorav tre

har skyvedørsgarderober og hvorav hovedsoverom har

direkte inngang til eget bad, lekkert flislagt bad/wc nr. 1

med downlights i tak, dusjkabinett, badekar og

baderomsinnredning, lekkert flislagt bad/wc nr. 2 med

dusjkabinett og baderomsinnredning, tv-stue, stor og

romslig stue med god plass for spisestue og utgang til

stor solrik platting. Kjøkken/allrom (åpen løsning mot

stue) med lekker og romslig kjøkkeninnredning med god

skap/benkeplass, integrerte hvitevarer ( induksjonstopp,

oppvaskmaskin, stekeovn), Side by Side kjøl/fryseskap

og stor kjøkkenøy med godt med sitteplasser. Nydelig

utsikt over skjærgården fra stue, kjøkken og terrasse..

295 B, 2. etasje:

Romslig hall med downlights i tak og

skyvedørsgarderobe, flislagt toalett med

baderomsinnredning, 2 gode soverom hvorav

hovedsoverom har eget walk-in closet, flislagt vaskerom

med godt med innredning, vask og opplegg til

vaskemaskin/tørketrommel, tv-stue, romslig stue med

utgang stor solrik innglasset veranda med nydelig utsikt.

Kjøkken/allrom (åpen løsning mot stue) med flott

profilert innredning med god skap/benkeplass,

integrerte hvitevarer (induksjonstopp, oppvaskmaskin,

stekeovn) Side by Side kjøl/fryseskap, praktisk kjøkken

øy med spiseplass og god plass for spisestue. Nydelig

utsikt over skjærgården fra stue, kjøkken og terrasse.

Hybel:

Gang, soverom, stue med åpen kjøkkenløsning og bad.

Hybel er for tiden utleid for kr. 7.200,- + strøm pr. mnd.

Felles trappegang til parkeringskjeller i boligen. Heis opp

fra p-kjeller til alle etasjer.

Stort bryggeanlegg og flotte utearealer.

Nydelig sjøutsikt fra boligen og tomten.

SSTTANDANDARDARD

Boligen holder en gjennomgående meget høy standard

og må sees for å få det rette inntrykket!

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 353 kvm, Bruksareal: 368 kvm

Bra. pr. etg.: 1. etg.: 183 kvm. 2. etg.: 138 kvm. 2. etg.

utleiedel: 38 kvm.

P-rom 1. etg.: Gang, toalettrom, bad, vaskerom, bad 2,

stue/kjøkken m/tv-stue og 4 soverom.

P-rom 2. etg.: Gang/stue/kjøkken m/tv-stue, toalettrom,

bad, vaskerom, 2 soverom og garderoberom.

P-rom 2. etg. hybel: Gang/stue/kjøkken, bad og

soverom.

S-rom 1. etg.: Bod/teknisk rom.

S-rom 2. etg.: Bod.

S-rom 2. etg. hybel: Innglasset balkong.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de nødvendigvis opprinnelig

er godkjent som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1993 i følge Kristiansand kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Varme i gulv i de fleste rom, samt elektrisk oppvarming.

Varmepumpe med aircondition i 1. og 2. etg.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Thomas Adler Olsen

den 21.06.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved

eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige
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bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Beskrivelse av eiendommen B:

Leilighet m/praktikantdel beliggende i 2.etasje i

leilighetsbygg som ble oppført i 2014. Garasjeplass og
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